ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» октября 2015 г. № 706-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп «О создании лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области» следующие изменения:

в составе лицензионной комиссии Магаданской области для

обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции

Магаданской области по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами на территории Магаданской области (далее –

Комиссия), утвержденном указанным постановлением:

- вывести из состава Комиссии Суханкину Ксению Александровну;

- ввести в состав Комиссии Суханкину Федосью Александровну –

руководителя Центра общественного контроля в сфере жилищно-

коммунального хозяйства в Магаданской области (председатель РК ОНФ)

(по согласованию).

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

      Губернатор

Магаданской области               В. Печеный